
 

 

UCHWAŁA NR LXXI/498/24 

RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie utworzenia Gminnej Rady Seniorów Gminy  

Tychowo i nadania jej statutu 

Na podstawie art. 5c ust. 2 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr LXX/486/24 Rady Miejskiej w Tychowie z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie utworzenia Gminnej Rady Seniorów Gminy Tychowo i nadania jej statutu wprowadza się 

następującą zmianę: 

1) w § 8 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Burmistrz lub osoba przez niego wyznaczona są zobowiązani udzielić odpowiedzi na piśmie, nie 

później niż w terminie 30 dni od dnia otrzymania zapytania lub interpelacji.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tychowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Paweł Kowalski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 marca 2024 r.

Poz. 1345


		2024-03-05T13:02:04+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




